
MODLITBA RŮŽENCE S KNĚZEM 

Během růžencového měsíce – měsíce října              

jste zváni na společnou modlitbu sv. růžence 

s knězem, letos s rozjímáním Mons. Jana Daňka,                                                          

a to každý čtvrtek v 17:30 v Petrovicích                    

a každý pátek v 17:30 v Mor. Krumlově. 

Z tohoto důvodu bude příležitost ke svátosti smíření předsunuta na čas                   

od 17:10 do 17:25. 

 

RŮŽENCOVÉ DESÁTKY V MOBILU 

Na měsíc říjen je možné si objednat „WhatsApp desátky“, případně 

„SMS desátky“. Na telefonní číslo objednavatele bude po 4 týdny od 

pondělí do pátku, většinou mezi 8. a 9. dopolední 

hodinou, přicházet zpráva s růžencovým tajemstvím. 

Během měsíce října tak farníci dostanou všechna 

růžencová tajemství. Navíc obdrží krátký text 

k vlastnímu zamyšlení. Letos bude v textu jako bonus 

ukrytá tajenka, kterou budou příjemci postupně 

odkrývat vypisováním majuskulních písmen tak, aby na 

konci měsíce října měli celý text (3 vylosovaní luštitelé, 

kteří do 28. 10.  12:00 zašlou správné znění tajenky, budou 

odměněni. Losování proběhne v neděli 29. 10. při mši sv. 

v Krumlově). Vzhledem k délce zasílaného textu prosím, aby bylo 

upřednostněno WA před SMS. Jedinou podmínkou přijímání těchto 

zpráv bude modlitba alespoň jednoho růžencového desátku denně. 

Službu si lze objednat zasláním zprávy WhatsApp (preferováno) nebo 

SMS na tel. číslo 733 741 357 (k objednávací zprávě nezapomeňte 

připojit své jméno). K modlitbě desátků se může připojit celá rodina 

(modlitba 1 desátku zabere cca 3 – 4 minuty času). 


